
 

                    Câmara Municipal de Volta Redonda-RJ 

   
 
   

                                                                  ATO Nº 11.478 

 
 
 

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa 
Diretora, representada pelo Senhor Presidente e Senhor Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições 
legais, 
 
 

Resolve: 
 
 

Designar, a partir do dia 22 de março do ano em curso, 
para compor a Comissão de Avaliação da Prova de Demonstração dos Módulos do Sistema, em 
atendimento ao determinado no Termo de Referência, os servidores abaixo, conforme Processo 
Administrativo n° 1.693/2022, ficando a mesma assim constituída: 
 
 
Presidente: Lindomar Alcebíades da Silva, Agente Legislativo III, matrícula 1049. 
Membro: Janaína de Siqueira Alves, Agente Legislativo IV,  Mat.1042; 
Membro: Marcello Fernando Gomes de Mesquita, Agente Contábil do Legislativo IV, Mat. 1036; 
Membro: Marcos Aurélio da Conceição Ramos, Agente Contábil do Legislativo III, Mat. 1051 
 
 
                                                                   Volta Redonda, 22 de março de 2023. 
 
 
 

Paulo César Lima Conrado 
Presidente 

 
 

             Francisco Novaes Filho 
                                                                         Primeiro Secretário 
 
 
 
 
RCP/. 
 


